
 

 
                                                                                                                                       
 

 

変動情報追加ＧＳ１コード表示に伴う 

包装変更対応のお知らせ 
 

（17-12）R 
 

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて 弊社は下記のとおり変動情報追加ＧＳ１コード表示に伴う包装変更を順次行っており、当該 

変更一覧表を弊社ホームページ掲載することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。 

包装変更に伴いましては、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

■変更内容               

『「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正について』（平成28年8月30日付通知 医

政経発0830第3号、薬正安発0830第3号、薬生監麻発0830第3号）に基づき、弊社医療用医薬品の個装箱等

に表示の販売包装単位ＧＳ１に変動情報（使用期限、製造番号）を追加していきます。 

                                                                                                                                                                                                                                                                                           

■変更製造番号および変更出荷時期等のお知らせ 

変動情報を追加したＧＳ１コードを表示しました製品（包装）毎の製造番号および弊社出荷予定時期に

つきましては確定の都度「お知らせ文書」を発行してまいります。 

また、弊社ホームページ「医療関係者向けサイト」（http://www.kksmile.com/）に「販売包装単位の変

動情報付ＧＳ１コード対応一覧」の情報を掲載しておりますのでご照会くださいますようお願い申し上

げます。 
 

■変更品の識別方法 

変動情報を追加したＧＳ１コードを表示しました製品（包装）には個装箱に下記の表示をいたします。 

※変動情報を追加したＧＳ１コード表示と同時に他の変更内容がある場合は表示内容が異なりますので

ご容赦ください。 

 
以上 

 

 

KK-17-03-17919  

 2017 年 4 月 

 


